ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»   июня  2018 года                                                             №  703
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.12.2015 № 2256 «Об утверждении Положения о комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации города Твери от 15.12.2015 № 2256 «Об утверждении Положения о комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери» изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери						                             В.И. Карпов